Marimetsa LKA ja Marimetsa-Õmma HA loodusliku veerežiimi taastamistööde projekt (Töö 

nr 25/5283) 

2. Uurimistöödega kaeti 776,3 hektarit. Tellija tasub tehtud töö eest 70% Lepingu punktis 4.1. 

nimetatud tasust (29,22 €/ha), mis on 20,45 eurot hektari kohta.  

Tellija tasub tehtud töö eest 776,3 x 20,45 = 15 875,34 eurot (viisteist tuhat kaheksasada 

seitsekümmend viis eurot ja kolmkümmend neli eurosenti). Hinnale lisandub käibemaks. 

Tellija       Töövõtja 

/ allkirjastatud digitaalselt /    / allkirjastatud digitaalselt / 

Priit Voolaid Erki Vaguri 

RMK looduskaitseosakond OÜ Inseneribüroo STEIGER